.

i ex eodem Kecrologio . pag. 125. ml.
Idus Septembr. In nomine Dni Arnen .

Anno Nativit. Dni M. CCC. LXXVIII.

mens. Sept. die vero vi. Obiit bon. me.

Briius Pater , et D. D. Franciscus de

Tehaldescis Tit. S. Sabine Presb. Card.

Prior , et Concanonicus noster, qui no-

stram Basilicam multum dilexit . Nam
juxta majus Altare construi , et erigi

fecit Cappellam suam , in qua requie-

scit , que vocatur Altare de Ossibus

Apostolorum , in qua instituit , et ordi-

navit tres Vresbittros , Clericos Chori ,

ultra numerum viginti Clericorum , in-

stitutum per fel. recordat. Bonifaciuni

Papam Vlll , per quos voluit perpetuis

temporibus omni die celebrari in dicto

Altari tres missas, pro anima ipsius Dni
Card. , ac Dni Theobaldi eiHS fratris

Concanonici nostri Not. Dni Pape , et

suor, et voluit , quod pred. Presbiteri

tres Clerici deservirent Choro nostrae

Basliice omnibus horis nocturnis pariter,

et diurnis , prout alii Clerici Chori fa-

ciunt , et tenentur. V. Turrigium Grottt

Vat- p. 547. Gallettum Jnscr. Rotn. T. I.

p • 199.

2 ib.p. 1
1 5. Id. Aug.M.CCCC.LXXXTIIT.

Sixtus PP. Quartus patria Saonen. qui in

presenti Basilica Benefciatos duos , et

totidem Clericatus fec. ac Capellam , in

qua divina celebrant, construxit, obiit,

ac sepultus in aeneo Monumento fuit in

eadem Cella Sulseliarii , ex qua translat.

fuit , ad alteram e regione positum , una

cum aliorum exsuviis , ut docet huius-

modi Inscriptio , quae haud ita pridem

ili posita fuit .

SIXTVS IV. IVLIVS II. ROMM. PONTT.

NATIONE L1GVRES PATRIA SAONENSES GENTE ROBOREA

GALEOTTVS DE RVVERE CARD. S- PETRI AD VINCVLA

IVLII II. SORORIS FILI VS ET

FATIVS SANCTORIVS CARD. S. SABINAE ET EP1SC. CAESENATEN.

DEPOSITI SVB HOC ELEGANTISS1MO AENEO MONVMENTO

VIII. CALEND. SEPTEMBRIS MDCXXXV.

ET DE CLERI VAT. ORDJNIBVS C. XVII. 1409

jusce Sacerdotii munia , ac jura in Bas. Vat. Sacrarium

translata sunt, adnexusque Clericatus, perpetuis aliis xxv.

adjectus , literis Apostolicis
,
quae a Bas. Vatie, editori-

bus 1 recensentur .

Heic autem minime praetereundum esse duco
,
quod

iidem editores animadvertunt, nimirum istiusmodi sacro-

rum onera sub definito numero , ac stato tempore a Mi-

nistris Sacrario Bas. Vat. satisfacienda , nostra hac aetate in

ejusdem Sacrarii codicibus descripta nequaquam appare-

re . Qua de re conjectari posse arbitrati sunt , ea in Xy-

sti V. decreto de Missarum reductione , quod ibidem 1 re-

citarunt , fuisse comprehensa . Quumque vi hujusce de-

creti , xv. sacra
,
quotidie in eadem Basilica celebrentur